
Zarządzenie nr 66/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy do podpisywania dokumentów 
finansowych w czasie nieobecności Wójta Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 ze zm.) 

zarządzam: 

$1 

Udzielić upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy — Pani Agnieszce Sobieckiej — Podlewskiej do 
podpisywania dokumentów finansowych dotyczących Gminy Bądkowo w czasie nieobecności Wójta 

Gminy. 

$2 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego upoważnionej. 

$3 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia obowiązków 

Zastępcy Wójta Gminy. 

$4 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


